Sede: Prudente de Morais, n. º 651 – Centro – CEP: 79.770-000 Anaurilândia – MS

Tel. (67) 3445-1637

Subsede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-00 – Campo Grande - MS

Tel. (67) 3341-3355

CODEVALE
Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale

do Ivinhema

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 39/2024

CONTRATANTE:
CODEVALE - CONSÓRCIO PUBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA.

CONTRATADO:
ALC MORAES COMERCIAL LTDA

OBJETO: O objeto é o fornecimento de insumos para atender ao Projeto de Castração de Cães e

Gatos do CODEVALE.

LOTE ITEM QUANT.

01 Acepran 0,2% com 20ml 20

02 Acepran 1% com 20ml 04

18 Meloxicam injetável 0,2%, 20 ml 10

27 Vitamina K veterinário, frasco com no mínimo 20ml 2.000

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência da contratação é de 90 (noventa) dias, contados

do primeiro dia útil subsequente à data de sua divulgação nos sítios oficiais, conforme art. 84 da Lei

do  n° 14.133/2021 e art. 22 do Decreto nº 11.462/2023.

VALOR: O valor total da contratação é de R$ R$ 3.093,22 (três mil e noventa e três reais e vinte e

dois centavos).

Anaurilândia – MS, 14 de novembro de 2024.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art105